
DOA-OZ.0025,1,
/10

/400. DZ3

gUchwała N 83/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia Q 1-1/ 6-1" 2023 roku

w sprawie zawarcia umowy na montaż meblowy

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz — § 1 ust.5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z
dnia 26 kwietnia 2021 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego z późn. zm. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Opolskie umowy z firmą SIGMA Sp. z o.o. z
siedzibą w Opolu, ul. Niemodlińska 87, 45-864 Opole, reprezentowaną przez Pana Piotra Wencla na
prace w budynku Ostrówek 5-7 polegające na:

• montażu wykonanych na wymiar zabudów meblowych objętych umową RU nr
DOA.X.273.5.2021 z późniejszymi zmianami oraz ustawienie wyposażenia
meblowego.

• wykonaniu, dostawie i montażu drzwi wewnętrznych wykonanych jako

integralne elementy zabudowy meblowej zgodnie z ofertą Wykonawcy z dnia
09.01.2023r.

2. Wynagrodzenie Wykonawcy nie przekroczy 44 000 zł brutto.
3. Zamówienie, o którym mowa w ust. 1, zostanie udzielone na podstawie art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.).

§ 2

Upoważnia się Sekretarza Województwa do:
1. podpisania umowy, o której mowa w § 1,
2. wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w§ 1, w szczególności

aneksowania, rozwiązania oraz odstąpienia od umowy.
§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno - Administracyjnego.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła ......................................................................

Zuzanna Donath-Kasiura .......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ..........

Antoni Konopka .......

Ut4(......-


